Заключение
 о результатах  публичных слушаний по проекту  решения «О принятии Устава муниципального образования муниципальный район Егорьевский район Алтайского края»
Дата  проведения: 31 мая 2024 года.

Время  начала  проведения  слушаний: 11-00.
Время  окончания  проведения  слушаний: 11-45.

Место проведения слушаний: кабинет № 1 администрации Егорьевского района Алтайского края.
Публичные  слушания  назначены решением Егорьевского районного Совета  депутатов от 26.04.2024 № 154.
Проект решения «О принятии Устава муниципального образования муниципальный район Егорьевский район Алтайского края», решение  «О назначении публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования муниципальный район Егорьевский район Алтайского края» опубликованы в сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края от 08 мая 2024 года.

 Председательствующий на слушаниях: Е.Г. Алиева – председатель  районного Совета депутатов.

Организатор публичных слушаний: Егорьевский районный Совет  депутатов  Алтайского края.
Зарегистрировано для участия в публичных слушаниях:   21 человек.

Количество  и суть  поступивших  предложений: 0 (ноль).


На публичных слушаниях принято решение:

1. Информацию о проекте решения «О принятии Устава муниципального образования муниципальный район Егорьевский район Алтайского края» принять  к сведению.

2. Одобрить проект решения «О принятии Устава муниципального образования муниципальный район Егорьевский район Алтайского края». 


3. Обнародовать  заключение о результатах  публичных слушаний  по проекту решения «О принятии Устава муниципального образования муниципальный район Егорьевский район Алтайского края» на официальном  сайте  администрации  Егорьевского  района  Алтайского края.

Председательствующий на слушаниях, 
           
Председатель районного Совета депутатов                                        Е.Г. Алиева                                           
ПРОТОКОЛ
публичных  слушаний  по проекту  решения «О принятии Устава муниципального образования муниципальный район Егорьевский район Алтайского края»

31.05.2024                                                                                  с. Новоегорьевское

Слушания  вела: Е.Г. Алиева – председатель районного Совета депутатов.

Секретарь  слушаний: Т.А. Кочнева – начальник управления делами администрации района. На слушаниях  присутствовали  депутаты  районного  Совета  депутатов, главы сельсоветов, заведующие  отделами  администрации  района.

Всего  20 человек (список  присутствующих приглашенных прилагается).


Повестка  слушаний:

О проекте  решения «О принятии Устава муниципального образования муниципальный район Егорьевский район Алтайского края»

С информацией: И.Л. Близнякова – начальник юридического отдела администрации района.
В связи с тем, что в ходе выступлений никаких предложений по проекту решения «О принятии Устава муниципального образования муниципальный район Егорьевский район Алтайского края» не поступило, предлагается: 
1. Информацию о проекте решения «О принятии Устава муниципального образования муниципальный район Егорьевский район Алтайского края» принять  к сведению.


2. Одобрить проект решения «О принятии Устава муниципального образования муниципальный район Егорьевский район Алтайского края». 


3. Обнародовать  заключение о результатах  публичных слушаний  по проекту решения «О принятии Устава муниципального образования муниципальный район Егорьевский район Алтайского края» на официальном  сайте  администрации  Егорьевского  района  Алтайского края.

          Голосование по проекту:

          за –17, против - 0, воздержавшиеся - 4.


Решили: (проект принят, прилагается)

Председатель районного Совета депутатов                                       Е.Г. Алиева
Протокол  вела:

Начальник управления делами 

администрации района






         Т.А. Кочнева
Список
приглашенных, присутствующих на публичных слушаниях по проекту решения «О принятии Устава муниципального образования муниципальный район Егорьевский район Алтайского края»

31.05.2024
Аманова Е.Н.
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